
ZARZĄDZENIE NR 73/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin 
pn. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E498FD-A627-430B-B08C-439DFA4C5206. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 NAWIERZCHNIE DROGOWE AL. WOJSKA 

POLSKIEGO DZ.2/1 OBR.2009;DZ.70/4 OBR. 

2007:DZ.94/8OBR.2001 

220-0000-01973 szt. 1 

2 MUR OPOROWY DZ.2/, 74/3 OBR.2009 220-0000-01969 szt. 1 

3 CIĄGI PIESZO ROWEROWE, DROGI 

ROWEROWE AL. WOJSKA POLSKIEGO DZ.2/1 

OBR.2009; DZ.94/8 OBR.2001 

220-0000-01974 szt. 1 

4 ZIELEŃ DROGOWA AL. WOJSKA POLSKIEGO 

DZ.2/1 OBR. 2009:DZ.70/4OBR. 2007: DZ 94/8 

OBR.2001 

220-0000-01975 szt. 1 

5 ŁAWKI Z OPARCIEM AL. WOJSKA POLSKIEGO 

DZ.2/1 OBR.2009 

809-0832-00090 - 

809-0832-00095 

szt. 6 

6 STAŁA ORGANIZACJA RUCHU AL. WOJSKA 

POLSKIEGO DZ.2/1 OBR.2009: DZ. 94/8 

OBR.2001 

220-0000-01976 szt. 1 

7 OŚWIETLENIE AL. WOJSKA POLSKIEGO 

 DZ.2/1 OBR. 2009 

220-0000-01977 szt. 1 

8 KANALIZACJA TELETECHNICZNA AL. 

WOJSKA POLSKIEGO DZ.2/1 OBR.2009 

210-0000-00733 szt. 1 

9 MONITORING WIZYJNY AL.WOJSKA 

POLSKIEGO DZ.2/1 OBR. 2009: DZ. 94/8 

OBR.2001: DZ.70/4 OBR. 2007 

623-0000-00048 szt. 1 

10 SYSTEM INFORMACJI PASAŻERSKIEJ  

AL.WOJSKA POLSKIEGO DZ. 2/1 OBR.2009: DZ. 

94/8 OBR 2001: DZ. 70/4 OBR. 2007 

623-0000-00049 szt. 1 

11 NAWIERZCHNIE DROGOWE UL. MIODOWA 

DZ.2/1, 2/4, 74/3 OBR 2009; 70/4 OBR. 2007 

220-0000-01982 szt. 1 

12 DROGI ROWEROWE, CIĄGI PIESZO 

ROWEROWE UL. MIODOWA DZ. 2/1, 2/4, 74/3 

OBR. 2009, 70/4 OBR. 2007 

220-0000-01981 szt. 1 

13 ZIELEŃ DROGOWA UL. MIODOWA 

 DZ.2/1 OBR. 2009 

220-0000-01980 

 

szt. 1 

14 STAŁA ORGANIZACJA RUCHU UL. MIODOWA 

DZ.2/1, 2/4 OBR.2009 

220-0000-01979 szt. 1 

15 OŚWIETLENIE UL. MIODOWA DZ. 2/1, 2/4 OBR. 

2009: DZ.70/4 OBR.2007 

220-0000-01978 szt. 1 

16 NAWIERZCHNIE DROGOWE PARKING LEŚNY 

DZ. 94/8 OBR. 2001 

220-0000-01964 szt. 1 

17 KANALIZACJA TELETECHNICZNA 

 UL. MIODOWA DZ.2/4 OBR. 2009: 70/4, 70/5 

OBR.2007 

210-0000-00734 szt. 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 73/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E498FD-A627-430B-B08C-439DFA4C5206. Podpisany Strona 1



18 MONITORING UL. MIODOWA DZ. 70/4, 70/5 

OBR.2011 

623-0000-00051 szt. 1 

19 SYSTEM INFORMACJI PASAŻERSKIEJ UL. 

MIODOWA DZ.2/1,2/4, 74/3 OBR. 2009: 70/4 OBR. 

2007 

623-0000-00050 szt. 1 

20 KOSZE NA ŚMIECI PARKING LEŚNY DZ.94/8 

OBR. 2001 

809-0401-00386- 

809-0401-00039 

szt. 14 

21 ZIELEŃ DROGOWA PARKING LEŚNY DZ.94/8 

OBR. 2001 

220-0000-01965 szt. 1 

22 STAŁA ORGANIZACJA RUCHU PARKING 

LEŚNY DZ.94/8 OBR. 2001 

220-0000-01966 szt. 1 

23 OŚWIETLENIE PARKING LEŚNY DZ 94/8, 94/7 

OBR. 2001 

220-0000-01967 szt. 1 

24 KANALIZACJA TELETECHNICZNA PARKING 

LEŚNY  DZ. 94/8 OBR. 2001 

210-0000-00729 szt. 1 

25 MONITORING WIZYJNY PARKING LEŚNY 

DZ.94/8 OBR.2001 

623-0000-00044 szt. 1 

26 SYSTEM INFORMACJI PASAŻERSKIEJ 

PARKING LEŚNY DZ. 94/8 OBR.2001 

623-0000-00045 szt. 1 

27 NAWIERZCHNIE DROGOWE PAT DZ. 2/ 

OBR.2009 : DZ. 74/3 OBR.2009 

220-0000-01968 szt. 1 

28 KOSZE NA ŚMIECI PAT DZ. 2/1 OBR.2009: DZ. 

74/3 OBR.2009 

809-0401-00400- 

809-0401-00411 

szt. 12 

29 ŁAWKI PAT DZ.2/1 OBR.2009: DZ.74/3 OBR.2009 809-0832-00080- 

809-0832-00089 

szt. 10 

30 STOJAKI NA ROWERY PAT DZ.2/1 OBR.2009: 

DZ 74/3 OBR.2009 

809-2644-00580- 

809-2644-00590 

szt. 11 

31 WIATY PRZYSTANKOWE PAT DZ.2/1 OBR.2009 109-0000-00154–  

109-0000-00161 

szt. 8 

32 WIATA ROWEROWA PAT DZ.2/1 OBR.2009 109-0000-00162 szt. 1 

33 ZIELEŃ DROGOWA PAT DZ.2/1,74/3 OBR.2009 220-0000-01970 szt. 1 

34 STAŁA ORGANIZACJA RUCHU PAT DZ.2/1, 74/3 

OBR.2009 

220-0000-01971 szt. 1 

35 OŚWIETLENIE PAT DZ.2/1, 74/3 OBR.2009 220-0000-01972 szt. 1 

36 KANALIZACJA TELETECHNICZNA PAT 

DZ.2/1,74/3 OBR.2009 

210-0000-00731 szt. 1 

37 OGRODZENIE PAT DZ. 74/3 OBR.2009 291-0000-01261 szt. 1 

38 MONITORING WIZYJNY PAT DZ.2/1 OBR.2009 623-0000-00046 szt. 1 

39 SYSTEM INFORMACJI PASAŻERSKIEJ PAT 

DZ.2/1 OBR.2009 

623-0000-00047 szt. 1 

40 BUDYNEK DWORCA PAT DZ.2/1 OBR.2009 102-0000-00023 szt. 1 

41 NAWIERZCHNIE DROGOWE UL. KUPCZYKA 

DZ.2/1, 2/2 OBR. 2009: 3, 94/7, 93/12, 94/4, 93/10 

OBR. 2004 

220-0000-01954 szt. 1 

42 ZIELEŃ UL. KUPCZYKA DZ.2/1, 2/2 OBR.2009: 3, 

94/7, 93/12, 94/4, 93/10 OBR. 2001: 1/8, 1/36, 1/39 

OBR.2004 

220-0000-01956 szt. 1 

43 STAŁA ORGANIZACJA RUCHU UL. KUPCZYKA 

DZ.2/1, 2/2 OBR.2009: 3, 94/7 OBR.2001 

220-0000-01957 szt. 1 

44 CIĄGI PIESZO ROWEROWE, DROGI 

ROWEROWE UL. KUPCZYKA DZ. 2/1, 2/2 

OBR.2009: 3, 34/7 OBR.2001; 1/8, 1/36 OBR. 2004 

220-0000-01955 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E498FD-A627-430B-B08C-439DFA4C5206. Podpisany Strona 2



45 OŚWIETLENIE UL. KUPCZYKA DZ.3 OBR.2001 220-0000-01958 szt. 1 

46 KANALIZACJA TELETECHNICZNA UL. 

KUPCZYKA DZ.3, 94/7 OBR. 2001: 1/8, 1/36 

OBR.2004 

210-0000-00728 szt. 1 

47 ZIELEŃ UL. ZEGADŁOWICZA DZ.2, 5, 93/11 

OBR.2001: 2/1 OBR. 2009 

220-0000-01962 szt. 1 

48 STAŁA ORGANIZACJA RUCHU UL. 

ZEGADŁOWICZA DZ.2 OBR.2001: DZ 2/1 OBR. 

2009 

220-0000-01961 szt. 1 

49 OŚWIETLENIE UL. ZEGADŁOWICZA DZ.2 

OBR.2001 

220-0000-01960 szt. 1 

50 KANALIZACJA TELETECHNICZNA UL. 

ZEGADŁOWICZA DZ.2, 93/11 OBR.2001 

210-0000-00735 szt. 1 

51 MONITORING WIZYJNY UL. ZEGADŁOWICZA 

DZ.2 OBR.2001 

623-0000-00043 szt. 1 

52 SYSTEM INFORMACJI PASAŻERSKIEJ UL. 

ZEGAŁOWICZA DZ.2, 93/11 OBR.2001: 2/1 

OBR.2009: 5 OBR. 2003 

623-0000-00042 szt. 1 

53 CIĄGI PIESZO –ROWEROWE, DROGI 

ROWEROWE UL. ZEGADŁOWICZA DZ.2 OBR. 

2001: 2/1 OBR.2009 

220-0000-01963 szt. 1 

54 NAWIERZCHNIE DROGOWE UL. 

ZEGADŁOWICZA DZ.2, 93/11, 5 OBR.2001: 2/1 

OBR.2009 

220-0000-01959 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E498FD-A627-430B-B08C-439DFA4C5206. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych

